אף שראייה מחזקת אפשרית הייתה בידי המדינה, זו לא הובאה.

הנאשם הציג "סל ראיות" משל עצמו שיש בו כדי לעורר ספק סביר אפשרי בגרסתו של ע.ת 1.

ראיות אלה שהביא הנאשם לא נסתרו באופן המצדיק את פסילתן או המפחית מהותית ממשקלן.

אין אני משוכנע מעבר לכל ספק סביר באשמת הנאשם בפרשה זו ולכן אני מחליט לזכותו.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ט, 11 נובמבר 2018, במעמד הצדדים